ב. תורכיה בתקופת הרפובליקה

מובן מאליו כי יהודי תורכיה מהווים מושא למחקר הרבה יותר מסועף, וכדי להתאים עצמנו למצע המאמר, מן הראוי לצמצם את הדיון במקורות עליהם, מבחינה כרונולוגית וגיאוגראפית כאחת. נוכח ריבוי הקהילות היהודיות באימפריה

18 מרחביה תשכ"ח.

19 תל-אביב 1978.

20 תל-אביב תשל"ח.

21 ירושלים 1979. דוגמאות נוספות — ראה במאמרי: 'The Confused Image: Egypt As Perceived by Jewish Emigrants', *Egypt and Palestine: A Millenium of Association (868-1948)*, Jerusalem 1984, pp. 367-375

העות/מאנית ומשך קיומן, אמנע הפעם מבחינתן המפורטת²² ואיחד את הדיון דווקא לתקופה שלאחר התמוטטות האימפריה, או לתורכיה הרפובליקאית, כלומר לשישים השנים האחרונות.